（様式１）

助　成　金　等　交　付　申　請　書

                                                                     　　　　年　　月　　日
　豊橋市社会福祉協議会
　　会 長　　　　　　　　  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　福祉団体等に対する助成金等交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	助成年度
	　　年度
	助成事業等の名称

	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　　　　　"(),助成事業等の)
eq \o\ad(\d\fo"　　　　　　　　　"(),目的及び内容)

	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　　　　　"(),助成事業の実施期間)
	　　　　　　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日

	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　　　　　"(),交付申請額)
	　　　　　　　　　　　　　 円

	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　　　　　"(),申請額算出内訳書)
	　　別紙１のとおり

	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　　　　　"(),添付書類)
	　１．事業計画書

　２．収支予算書

　３．前年度収支決算書及び事業報告書

（別紙１）

助 成 金 等 申 請 額 算 出 内 訳 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
	事　　業　　の　　概　　要
	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　"(),総事業費)
	団体負担金
	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　"(),助成金等)

eq \o\ad(\d\fo"　　　　　"(),交付申請額)

	Ａ　　　　円
	Ｂ　　　　円
	Ａ－Ｂ　　円

（様式３）

助　成　金　等　実　績　報　告　書

                                                                     　　　　年　　月　　日
　豊橋市社会福祉協議会
　　会 長　　　　　　　　  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　福祉団体等に対する助成金等交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。

	決定年月日
	　　　　年　　月　　日
	通知番号
	豊社協第　　　号

	助成年度
	　　年度
	助成事業等の名称

	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　　　　　　　"(),助成事業の実施期間)
	　　　　　　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日

	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　　　　　　　"(),助成金等交付決定通知額)
	　　　　　　　　　　　　　 円

	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　　　　　　　"(),添付書類)
	　１．助成金等実績報告書（別紙２）

　２．その他

（別紙２）

助 成 金 等 実 績 報 告 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
	事　　業　　の　　概　　要
	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　"(),総事業費)
	団体負担金
	eq \o\ad(\d\fo"　　　　　"(),助成金等)

eq \o\ad(\d\fo"　　　　　"(),交付申請額)

	Ａ　　　　円
	Ｂ　　　　円
	Ａ－Ｂ　　円

PAGE